河南省新华书店发行集团有限公司

自动包装流水线 PE 收缩膜项目评标结果公示

河南省新华书店发行集团有限公司自动包装流水线 PE 收缩膜项目评标工作

已经结束，现将评标结果公示如下：

一、项目概况

工程名称 ：河南省新华书店发行集团有限公司自动包装流水线 PE 收缩膜项目

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

招标内容 ：合同签订后 2年内自动包装流水线 PE 收缩膜供货，约 280 吨。

投标截止时间：2019 年 6 月 18 日 9 时 00 分止（北京时间）

开标时间 ：2019 年 6 月 18 日 9 时 00 分整（北京时间）

开标地点 ：河南豫信招标有限责任公司 1603 会议室

监督单位 ：河南省新华书店发行集团有限公司

二、评标信息

经评标委员会评审，通过初步评审的有效投标人不足三家，此标流标。

三、本次招标联系事项

招标代理：河南豫信招标有限责任公司

联系人：吕丛、薛飞扬

电话：0371-63616905 / 0371-69092012

日期：2019 年 6 月 19 日